



3400031840 - HERSHEY'S Caramel Syrup
Bottle, 22 oz., 12 ct.

Make sure the syrup that's in most home kitchens is in yours too. HERSHEY'S is America's number-one syrup brand—and it's no secret why: It mixes perfectly, and tastes great. Choose the easy-to-squeeze bottle or buy in bulk with a #10 can or jug.

Brand: Hershey's



Nutrition Facts

Serving Size 1 tbsp. (19g)
Servings Per Container 180

Amount Per Serving

Calories 50 Calories from Fat 0

% Daily Value*

Total Fat 0 g 0%

Saturated Fat 0 g 0%

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg 0%

Sodium 60 mg 3%

Potassium 15 mg 0%

Total Carbohydrate 13 g 5%

Dietary Fiber 0 g 0%

Sugars 10 g

Protein 0 g

Vitamin A 0 % • Vitamin C 0 %

Calcium 10 % • Iron 0 %

Biotin 0 % • Chromium 0 %

Copper 0 % • Iodine 0 %

Magnesium 0 % • Manganese 0 %

Niacin 0 % • Panto Acid 0 %

Phosphorous 2 % • Riboflavin 0 %

Selenium 0 % • Thiamin 0 %

Vitamin B6 0 % • Vitamin B12 0 %

Vitamin E 0 % • VitaminK 0 %

Zinc 0 % •

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

Calories: 2,000 2,500

Total Fat Less than 65g 80g

Sat Fat Less than 20g 25g

Cholesterol Less than 300mg 300mg

Sodium Less than 2,400mg 2,400mg

Potassium 3,500mg 3,500mg

Total Carbohydrate 300g 375g

Dietary Fiber 25g 30g

Calories per gram:

Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

Nutritional Claims: Kosher

Ingredients

Corn Syrup; High Fructose Corn Syrup; Sweetened Condensed Skim Milk* [Skim Milk; Sugar], ; Water; Contains 2% Or Less of: Disodium Phosphate; Sodium Citrate; Artificial Flavor; Salt; Caramel Color; Xanthan Gum; Artificial Color [Yellow 6; Yellow 5], Null *Adds a Negligible Amount of Fat

Case Specifications

GTIN	00034000318407	Case Gross Weight	18.50 LB
UPC		Case Net Weight	16.50 LB
Pack Size	12 / 22OZ	Case L,W,H	12.15 IN, 8.35 IN, 9.15 IN
Shelf Life	360 Days	Cube	0.54 CF
Tie x High	16 x 5		

Allergens

CONTAINS:
Milk or Milk Derivatives, Sulphites or Sulphite Derivatives